MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 18, de 13 de março de 2008.

Divulga  resultado  parcial  do  I  Concurso
Unificado  desta  Procuradoria  Regional  da
República  –  2ª  Região  para  a  área  de
Biblioteconomia  e  o  resultado  final  do
Concurso  Unificado   desta  Procuradoria
Regional da República – 2ª  Região  para as
áreas   de Comunicação    Social e Informática
e dá outras providências.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO - RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 288, de 05 de julho de 2006 e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Art. 1º - Divulgar o resultado parcial, 1ª etapa, do concurso unificado para a área de
Biblioteconomia:

I -  Lista de candidatos aprovados para a 2ª etapa – Biblioteconomia.

II  -  Os  candidatos,  cujos  nomes  constam  no  inciso  I   deste  artigo,  serão
contactados  pela  Divisão  de  Recursos  Humanos  desta  Procuradoria  para  que  seja
providenciado o agendamento da entrevista, que consiste na 2ª etapa do trâmite.

III  -  O  não-comparecimento  do  candidato  à  entrevista  implica  eliminação
automática do processo seletivo.

MPF/PRR-2ª Reg. - Rua Uruguaiana 174 - 14º andar - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20050-900 - Tel. 32669000 - Fax 32669192
MPF/PRR-2ª Reg. - Rua México 158 - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20031-143  - Tel. 32669300

Candidato Identidade Inscrição    Nota Classificação
MAGUEL SOUZA DA SILVA 123006298 1139 9.30 1º
CHRISTIANNE DE SOUZA FONTES 122836588 1111 8.90 2º
DAYANA DA SILVA 214559346 1119 8.90 2º
INGRID LOPES DE SOUZA 105072995 1130 8.70 3º
SILVIA FERNANDES PEREIRA 59178905 1155 8.50 4º
CLAUDIA DE OLIVEIRA BORGES 84708627 1116 8.50 4º
CATIANA DE ARAUJO MIRANDA 133416404 1110 8.20 5º
ILZA MARIA MALLRICH 36246700 1129 8.00 6º
RODRIGO SOUZA RODRIGUES 132351891 1151 8.00 6º
DIANA AMADO BAPTISTA DOS SANTOS 6766552 1120 8.00 6º
ÉRICA OLIVEIRA ROCHA 106786353 1123 7.90 7º
ANA PAULA NEVES LONGOBUCO 204184030 1106 7.80 8º
LILIAN CRISTINA DA SILVA RAMOS CASIMIRO 129004180 1136 7.70 9º
DANIELLE RIBEIRO DA SILVA 128234317 1118 7.50 10º
CLARISSA CEZÁRIO DA CUNHA 124349531 1115 7.40 11º
ILÉIA VALLE DIAS 117563742 1128 7.30 12º
CÍNTIA CHAVES BOTELHO 111239273 1113 7.00 13º
ALEXANDRE DE OLIVERA LEMOS 122829468 1103 6.70 14º

MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

IV -O resultado final do exame de  seleção para a área de Biblioteconomia será
divulgado   no  site www.prr2.mpf.gov.br no prazo máximo de 30 (trinta) dias após a conclusão
da segunda etapa e em Portaria específica desta Procuradoria.

Art.   2º  –  Divulgar  o  resultado  final  do  concurso  unificado  para  as  áreas  de
Comunicação Social  e Informática.

I - O resultado final  das áreas citadas neste  artigo  segue em conformidade com
os itens 4.3 e 4.4 da Portaria PRR2 Nº87, 22 de novembro de 2007 – Edital de Abertura do
Processo Seletivo .

II - Lista de candidatos aprovados  – Comunicação Social.

III - Lista de candidatos aprovados – Informática.

Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CELSO DE ALBUQUERQUE SILVA

MPF/PRR-2ª Reg. - Rua Uruguaiana 174 - 14º andar - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20050-900 - Tel. 32669000 - Fax 32669192
MPF/PRR-2ª Reg. - Rua México 158 - Rio de Janeiro - RJ. - CEP 20031-143  - Tel. 32669300